
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 октября 2015 г. № 140

О прекращении у Гузановой А. И.
права постоянного (бессрочного) пользования
земельным участком

Рассмотрев  заявление  Гузановой  Александры  Ивановны  о
прекращении постоянного (бессрочного) пользования земельным участком и
предоставленные  документы,  а  также  руководствуясь  ст.  45  Земельного
кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить  у  Гузановой  Александры  Ивановны  право
постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, с кадастровым
номером 44:13:110101:100, площадью 800 кв.м., расположенного по адресу:
Костромская область, Нерехтский район, с. Фёдоровское, ул. Зеленая, ранее
предоставленного для личного подсобного хозяйства.

2. Строку  2  пункта  №  66  списка  землепользователей  с.
Федоровское,  к постановлению Фёдоровской сельской администрации № 04
от 26 февраля 1996 года «О закреплении земель» признать утратившей силу.

Заместитель главы администрации
Пригородного сельского поселения                                             В. Ю. Крутов 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

( постановление администрации Пригородного сельского поселения 
от 29 октября 2015 года № 140 «О прекращении у Гузановой А. И. права постоянного

(бессрочного) пользования земельным участком»

Должность ФИО дата подпись замечания
Главный специалист по 
имущественным и земельным 
отношениям Н. Е. Горячова
Юрист администрации
А.Я. Васечкина

Рассылка документов

В  дело
Заявителю  по  адресу:  Костромская  обл.,
Нерехтский р-н, с. Фёдоровское, ул. Зеленая,
д.11 кв. 2
Администрация  муниципального  района  г.
Нерехта и Нерехтский район
Нерехтский отдел Росреестра Титовой Н.В.
Межрайонная  инспекция  Федеральной
налоговой  службы  №  7  по  Костромской
области

7

3

1

1
1

1

Исполнитель:
Специалист по земельным вопросам                                        Ю. С. Сидорова


	От 29 октября 2015 г. № 140

